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landmandsparret Pia og Tommy Volsgaard arbejdet med nudging, så til-
valg af sikkerhedsudstyr naturligt er blevet en integreret del af hverdagen 
på Volsgaard Avl & Opformering - også når der er rigtig travlt.

Skal der også nudges på din bedrift, så meld dig straks efter præsentatio-
nen eller på vores stand.

Se program og tilmeld jer her.

HER SKAL DU OGSÅ VÆRE HURTIG SOM ARBEJDSMILJØ- 
REPRÆSENTANT…..
Kommende obligatoriske arbejdsmiljøuddannelse på Fyn i november er 
nu fuldt booket. Næste uddannelse er i februar 2019. Skal du være sikker 
på en plads, så meld dig til hurtigst muligt - også for at få det hele til lavere 
pris selvfølgelig. ☺ 
 
Læs mere information her.

SVINEKONGRES - BESØG OS!
Både den 23. og 24. oktober er der arbejdsmiljø på programmet. Besøg 
vores stand og bliv overrasket over alt det gode, du kan få med hjem herfra 
- prøv det.

Onsdag den 24. oktober kommer du selvfølgelig til oplægget: 
KAN DU “NUDGE” DIN SVINEPRODUKTION?

Hvordan kan man bruge nudging til at sikre arbejdsmiljøet i svinestalden 
og derved undgå arbejdsulykker? Helle Birk Domino har sammen med 

Du kan liiige nå det, hvis du er hurtig

FØRSTE GANG - EVER - AT DER ER EN ARBEJDSMILJØ- 
KONFERENCE NETOP MÅLRETTET DIG I LANDBRUGET

Du møder arbejdsmiljøprisvinderen, tilsynsførende fra Arbejdstil-
synet, kan prøve sikkerhedsudstyr, få målt lungefunktion og meget 
mere.
Program og tilmelding til Arbejdsmiljøkonferencen 2018 

Vi ses på Comwell i Middelfart den 3. oktober!

FRITRÆKNINGSKURSUS 13. NOVEMBER I NORDJYLLAND
Slut med risiko for personulykker ved fritrækning af maskiner i 
marken. Gode råd at hente når Redning Danmark går i aktion - der 
er praktisk træning i marken, hvor du får chancen for at blive endnu 
bedre.

Følg med på Facebook/Agrisafety for mere information.

Tilmeld dig hos Marianne Norup.

https://www.tilmeld.dk/svinekongres2018/programmet.html
https://www.tilmeld.dk/lovparbejdsmiljoeuddVestjysk/tilmelding.html?uk=2493A6CA-5264-4884-8B92-891C30748169
http://www.barjordtilbord.dk/Files/Billeder/BARjobo/pdf/InvitationAM2018.pdf
mailto:mano@seges.dk

